
  Tarifs
2022

  Garde matin
et soir (prix

horaire)
  

  Matin   
(9h-12h)

  

  Midi 12h-
13h30 (pas

d’inscription
seule)

  

  Après-
midi           

(13h30-16h30)
  

  Journée 
9h –

16h30(ave
c repas)

  

  QF1 ( <
de 350€)

  

1.96€   3.94 €
  

  5.79 €
  

  4.44 €
  

  14.18 €
  

  QF2 (351
à 750€) 

  

2.06€   4.15 €
  

  6.10 €
  

  4.67 €
  

  14.92 €
  

  QF3 (751
à 1000€)

  

  2.17 €
  

  4.37 €
  

  6.42 €
  

  4.92 €
  

  15.71 €
  

  QF4
(1001 à
1350€)

  

  2.28 €
  

  4.59 €
  

  6.74 €
  

  5.17 €
  

  16.50 €
  

  QF5 ( >
1351€)

  

  2.39 €
  

  4.82 €
  

  7.08 €
  

  5.42 €
  

  17.32 €
  

MATERNELLES

FAMILLES RURALES
 Association Les Premiers Sapins

3 Rue de la Scierie NODS
25580 LES PREMIERS SAPINS

www.famillesrurales.org/les_premiers_sapins/

TEL
03.81.60.05.34

EMAIL
al.premierssapins@famillesrurales.org

PARTENAIRES

ACCUEIL DE LOISIRSACCUEIL DE LOISIRS
DU 8 AU 26 JUILLETDU 8 AU 26 JUILLET

Ce programme peut être soumis à modifications
Pensez à munir vos enfants de vêtements adaptés

prévoir une gourde 
 

TARIFS

REGLEMENTS
Chèques Bancaires

ANCV 
CESU électronique

Prélèvement

Vous pouvez inscrire vos enfants via le portail familles.
 

Merci de préciser l’heure d’arrivée et/ou de départ par mail, lors des
inscriptions pour l’accueil du matin et du soir
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