TARIFS

Tarifs 2022	Garde matin et soir (prix horaire)	Matin (9h-12h)	Midi 12h- 13h30 (pas d'inscription seule)	Après- midi (13h30-16h30)	Journée 9h - 16h30(ave c repas)
QFI (< de 350€)	1.96€	3.94 €	5.79 €	4.44 €	14.18 €
QF2 (351 à 750€)	2.06€	4.15 €	6.10 €	4.67 €	14.92 €
QF3 (751 à 1000€)	2.17 €	4.37 €	6.42 €	4.92 €	15.71 €
QF4 (1001 à 1350€)	2.28 €	4.59 €	6.74 €	5.17 €	16.50 €
QF5 (> I35I€)	2.39 €	4.82 €	7.08 €	5.42 €	17.32 €

VOUS POUVEZ INSCRIRE VOS ENFANTS VIA LE PORTAIL FAMILLES

MERCI DE PRÉCISER L'HEURE D'ARRIVÉE ET/OU DE DÉPART PAR MAIL, LORS DES INSCRIPTIONS POUR L'ACCUEIL DU MATIN ET DU SOIR

REGLEMENTS

CHÈQUES BANCAIRES

ANCV

CESU ÉLECTRONIQUE

PRÉLÈVEMENT

PARTENAIRES









FAMILLES RURALES

ASSOCIATION LES PREMIERS SAPINS

3 RUE DE LA SCIERIE NODS

25580 LES PREMIERS SAPINS

WWW.FAMILLESRURALES.ORG/LES_PREMIERS_SAPINS/

TEL
03.81.60.05.34
EMAIL
AL.PREMIERSSAPINS [AT] FAMILLES RURALES. ORG

ACCUEIL DE LOISIRS DU 8 AU 26 JUILLET



MATERNELLES

CE PROGRAMME PEUT ÊTRE SOUMIS À MODIFICATIONS PENSEZ À MUNIR VOS ENFANTS DE VÊTEMENTS ADAPTÉS PRÉVOIR UNE GOURDE

S
=
$\underline{\mathbf{u}}$
Z
=
_
=
SAPINO
S
ÈTES
W.
ATH
ATH
ITS ATHL
ITS ATHL
ITS ATHL
ITS ATHL
PETITS ATHL
PETITS ATHL
PETITS ATHL
ITS ATHL

VENDREDI 12	ÉPREUVES SPORTIVES Fait travailler tes Sens!	PETITS JEUX LOTO BESTIAL
JEUDI 11	ÉPREUVES SPORTIVES AU RYTHME DES JO	LES JEUX OLYMPIQUE DES SAPINOIS
MERCREDI 10	GRAND JEU OÙ SE TROUVE LA FLAMME?	ACTIVIVITÉ MANUELLE LES ARTISTES DES JO
MARDI 9	ÉPREUVES SPORTIVES L'ÉCHAUFFEMENT DES PETITS ATHLÈTES	PETITS JEUX
FONDI 8	ACTIVITÉ MANUELLE LA FLAMMES OLYMPIQUE	JEUX MUSICAL DÉFI MUSIQUE
PS MS GS JUILLET 2023	MATIN	APRÈS-MIDI

PS MS GS JUILLET 2023	LUNDI 15	MARDI 16	MERCREDII 17	JEUDI 18	VENDREDI 19
MATIN	SORTIE	ACTIVITÉ MANUELLE MON CHEVAL BÂTON	SORTIE BALADE ET ATELIER SAUVAGE PIQUE NIQUE	PETITS JEUX LE YOGA ANIMAL	SORTIE EN FORÊT LAND ART
APRÈS-MIDI	CENTRE ÉQUESTRE	PETITS JEUX Course Hippique	PETITS JEU TOURNOI DE MOLKKY ET PÉTANQUE	PETITS JEUX LA CAGE AUX ÉCUREUILS	JEU MUSICAL L'ANIMAL MUSICALE

VENDREDI 28	CUISINE + PETITS JEUX	PETITS JEUX TEMPS CALME + PRÉPA SPECTACLE
JEUDI 27	SORTIE	À LA PLAGE
MERCREDI 26	CUISINE Dans la savane	GRAND JEU LA CHASSE AUX TIGRES
MARDI 25	PETITS JEUX .es cochons dégoûtant	CHANT AH LES CROCROCRO!
LUNDI 24	ACTIVITÉ MANUELLE PETITS JEUX Masques tous en scène les cochons dégoûtant	JEU MUSICAUX CHORÉGRAPHIE SPORTIVE
PS MS GS JUILET 2023	MATIN	APRÈS-MIDI

÷ Soirée cinéma 20H